长寿区事业单位2023年公开招聘
拟聘人员公示（第十三批）

根据《重庆市事业单位公开招聘人员实施办法》（渝人发〔2006〕44号）等规定，按照重庆市人力资源和社会保障网（https://rlsbj.cq.gov.cn/）2023年7月21日《重庆市长寿区事业单位2023年第三季度公开招聘工作人员公告》确定的程序，现将13名拟聘人员予以公示。
一、公示期
2023年12月13日—12月21日（7个工作日）
二、受理机构及联系方式
受理地点：重庆市长寿区人力资源和社会保障局（重庆市长寿区桃源大道11号行政中心北楼4楼406室，邮编：401220）
联系方式：023-40661621
三、公示要求
1. 如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。
2. 反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、具体、敢于负责。不允许借机捏造事实、泄愤报复或有意诬陷，一经查实，予以严肃处理。
3. 受理机构对反映人员及反映情况严格保密。

附件：长寿区事业单位2023年公开招聘拟聘人员公示表（第十三批）

                   重庆市长寿区人力资源和社会保障局
                     2023年12月13日

附件
[bookmark: _GoBack]长寿区事业单位2023年公开招聘拟聘人员公示表（第十三批）
	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	毕业院校及专业
	毕业
时间
	学历
（学位）
	职称
（职、执业资格）
	工作经历
	其它条件
	拟聘岗位
	公共科目
	综合
面试
	总成绩
	备注

	1
	廖光英
	女
	1998.08
	苏州大学广播电视学
	2020.06
	大学本科
（文学学士学位）

	未要求
	未要求
	重庆市长寿区市政设施和环境卫生管理处行政管理岗
	231.5
	80.26
	78.71

	2
	罗慧双
	女
	1996.03
	黑龙江中医药大学针灸推拿学
	2022.06
	硕士研究生
（医学硕士学位）
	中医执业医师
	未要求
	未要求
	重庆市长寿区卫生健康服务中心卫生健康综合管理岗
	190.4
	75.7
	69.58

	3
	兰静琪
	女
	1992.04
	长沙医学院口腔医学
	2016.06
	大学本科
（医学学士学位）
	主治（主管）医师
（卫生专业技术资格）
	未要求
	取得口腔执业医师资格证
	重庆市长寿区妇幼保健院口腔医生
	139.4
	73.2
	59.83

	4
	袁琴
	女
	1997.05
	江西中医药高等专科学校中医学
	2019.07
	大学专科
（无）
	中医执业助理医师
（医师）
	未要求
	取得中医执业助理医师资格证、中医助理全科医生培训合格证
	重庆市长寿区渡舟街道社区卫生服务中心中医医生
	147
	78.7
	63.85

	5
	熊一菲
	女
	1996.02
	重庆医药高等专科学校药学
	2017.06
	大学专科
（无）
	药师
（卫生专业技术资格）
	未要求
	取得药师资格证
	重庆市长寿区海棠镇卫生院药剂岗
	156
	81.2
	66.6

	6
	王尧
	男
	1997.10
	天津医学高等专科学校临床医学
	2019.06
	大学专科
（无）
	医士
（医师）
	未要求
	取得临床执业助理医师资格证。
	重庆市长寿区云集镇卫生院临床内科医生
	163
	78.06
	66.2

	7
	杨宝源
	女
	1999.02
	齐齐哈尔医学院药学
	2020.07
	大学本科
（理学学士学位）
	药师
（卫生专业技术资格）
	未要求
	取得药师资格证
	重庆市长寿区云集镇卫生院药学岗
	181.4
	79.5
	69.98

	8
	胡云杰
	男
	1997.12
	四川农业大学动物医学
	2020.06
	大学本科
（农学学士学位）

（未要求）
	未要求
	未要求
	重庆市长寿区长寿湖镇农业服务中心综合服务岗
	195.5
	75.2
	70.18

	9
	蒙玲玲
	女
	1995.02
	中国农业大学植物保护
	2019.06
	硕士研究生
（农业推广硕士专业学位）

（未要求）
	未要求
	未要求
	重庆市长寿区长寿湖镇农业服务中心农业服务岗
	205.5
	81.6
	75.05

	10
	黄康苓
	女
	1987.10
	西南大学旅游管理
	2010.06
	大学本科
（管理学学士学位）

	2018.07--2021.05长寿区晏家街道石门村本土人才；2021.05--2023.07长寿区晏家街道石门村综合服务专干兼村委副主任；在长寿区行政区域内担任村社区干部累计满5年。
	2022年年度考核优秀
	重庆市长寿区长寿湖镇劳动就业和社会保障服务所综合服务岗
	172
	80.42
	68.88

	11
	张玲
	女
	1997.01
	长江师范学院环境科学
	2019.06
	大学本科
（工学学士学位）

	未要求
	未要求
	重庆市长寿区渡舟街道建设环保服务中心环保服务岗
	219
	78
	75.5

	12
	吕雪
	女
	1991.06
	国家开放大学行政管理
	2021.01
	大学本科
（无）

	2018.07--2020.03重庆市长寿区菩提街道菩提社区综合服务专干； 2020.03--2020.10重庆市长寿区菩提街道菩提社区主任； 2020.10--2021.03重庆市长寿区菩提街道菩提社区副主任； 2021.03至今，重庆市长寿区菩提街道菩提社区副书记。
	2020年度考核优秀，2021年度考核优秀。
	重庆市长寿区渡舟街道劳动就业和社会保障服务所综合管理岗
	160
	80.62
	66.98

	13
	曹钰笠
	女
	1998.01
	南京航空航天大学新闻与传播
	2022.03
	硕士研究生
（硕士学位）

	未要求
	未要求
	重庆市长寿区渡舟街道社区文化服务中心文化服务宣传岗
	229
	77.6
	76.97